Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO

Rua Alcides Zanin, 593 – Centro – CEP 89906-000 – Paraíso/SC – Fone (49) 3627 0077 - e-mail: administracao@paraiso.sc.gov.br

GABARITO FINAL – Após os recursos

O Prefeito Municipal de Paraíso, Estado de Santa Catarina, Sr. VALDECIR

ANTONIO CASAGRANDE, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos

interessados, o Gabarito Final (Após os recursos), do Edital de Processo Seletivo nº

02/2018, conforme segue:

Merendeira

Auxiliar de

Serviços Gerais

Operador de

Máquinas e

Equipamentos

Motorista

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

1 2 3 4

1 4

2 3

4

1 A B C D

1 A B

1 D A

1 B

2 D A B C

2 C D

2 A B

2 D

3 C D A B

3 C D

3 C D

3 C

4 A B C D

4 D A

4 B C

4 A

5 B C D A

5 C D

5 C D

5 B

6 A B C D

6 C D

6 B C

6 D

7 C D A B

7 B C

7 A B

7 A

8 D A B C

8 D A

8 D A

8 B

9 B C D A

9 A B

9 B C

9 C

10 D A B C

10 C D

10 A B

10 A

11 C D A B

11 B C

11 C D

11 D

12 B C D A

12 D A

12 D A

12 B

13 C D A B

13 C B

13 D A

13 B

14 A B C D

14 A D

14 B C

14 D

15 C D A B

15 C B

15 D A

15 B

16 D A B C

16 D C

16 A B

16 C

17 D A B C

17 D C

17 A B

17 C

18 A B C D

18 A D

18 B C

18 D

19 B C D A

19 B A

19 C D

19 A

20 D A B C

20 D C

20 A B

20 C

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO

Rua Alcides Zanin, 593 – Centro – CEP 89906-000 – Paraíso/SC – Fone (49) 3627 0077 - e-mail: administracao@paraiso.sc.gov.br

Monitor de Educação

Fiscal de Saúde e

Saneamento

Técnico em

Enfermagem

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

2 3

1 3 4

1 B C D A

1 A B

1 C D A

2 D A B C

2 D A

2 A B C

3 B C D A

3 B C

3 B C D

4 D A B C

4 B C

4 C D A

5 D A B C

5 C D

5 D A B

6 C D A B

6 C D

6 C D A

7 C D A B

7 A B

7 B C D

8 A B C D

8 D A

8 D A B

9 B C B A

9 C D

9 A B C

10 D A D C

10 A B

10 C D A

11 A B C D

11 D A

11 A B C

12 C D A B

12 D A

12 C D A

13 A B C D

13 B C

13 A C D

14 C D A B

14 D A

14 C A B

15 A B C D

15 B C

15 A C D

16 A B C D

16 B C

16 A C D

17 C D A B

17 D A

17 C A B

18 B C D A

18 C D

18 B D A

19 C D A B

19 D A

19 C A B

20 D A B C

20 A B

20 D B C

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO

Rua Alcides Zanin, 593 – Centro – CEP 89906-000 – Paraíso/SC – Fone (49) 3627 0077 - e-mail: administracao@paraiso.sc.gov.br

Odontólogo

Assistente Social

Professor I e II

(Artes)

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

1 2 3 4

2 3

3 4

1 C D A B

1 D A

1 C B

2 B C D A

2 A B

2 D C

3 B C D A

3 C D

3 D C

4 A B C D

4 B C

4 A D

5 C D A B

5 D A

5 A D

6 A B C D

6 A B

6 A D

7 B C D A

7 B C

7 C B

8 D A B C

8 C D

8 D C

9 A B C D

9 B C

9 A D

10 A B C D

10 D A

10 B A

11 C D A B

11 B C

11 D C

12 A B C D

12 A B

12 C B

13 D A B C

13 A B

13 B C

14 C D A B

14 D A

14 A B

15 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

15 ANULADA ANULADA

15 ANULADA ANULADA

16 C D A B

16 D A

16 A B

17 D A B C

17 A B

17 B C

18 D A B C

18 A B

18 B C

19 B C D A

19 C D

19 D A

20 B C D A

20 C D

20 D A
*Após análise de recursos interpostos a questão de N° 15 foi anulada para todos os tipos de prova dos

cargos de Nível Superior.

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO

Rua Alcides Zanin, 593 – Centro – CEP 89906-000 – Paraíso/SC – Fone (49) 3627 0077 - e-mail: administracao@paraiso.sc.gov.br

Professor I e II

(Ciências)

Professor I e II (Educação

Física)

Professor I e II (Educação

Infantil)

Tipo de

Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 3

1 2 3 4

1 2 3 4

1 A B

1 C D A B

1 D A B C

2 B C

2 C D A B

2 A B C D

3 A B

3 A B C D

3 A B C D

4 C D

4 D A B C

4 C D A B

5 D A

5 B C D A

5 D A B C

6 A B

6 A B C D

6 B C D A

7 C D

7 B C D A

7 D A B C

8 B C

8 C D A B

8 B C D A

9 C D

9 A B C D

9 A B C D

10 A B

10 D* C* D* D*

10 B C D A

11 B C

11 B C D A

11 D A B C

12 D A

12 D A B C

12 C D A B

13 D B

13 D A B C

13 D A B C

14 C A

14 C D A B

14 C D A B

15 ANULADA ANULADA

15 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

15 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

16 C A

16 C D A B

16 C D A B

17 D B

17 D A B C

17 D A B C

18 D B

18 D A B C

18 D A B C

19 B D

19 B C D A

19 B C D A

20 B D

20 B C D A

20 B C D A
*Após análise de recursos interpostos a questão de N° 10 do cargo de Professor de Educação Física sofreu alteração de

gabarito para todos os tipos de prova.

*Após análise de recursos interpostos a questão de N° 15 foi anulada para todos os tipos de prova dos cargos

de Nível Superior.

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO

Rua Alcides Zanin, 593 – Centro – CEP 89906-000 – Paraíso/SC – Fone (49) 3627 0077 - e-mail: administracao@paraiso.sc.gov.br

Professor I e II (História)

Professor I e II (Informática)

Professor I e II

(Inglês)

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1

1 A B C D

1 A B C D

1 C

2 D A B C

2 B C D A

2 B

3 A B C D

3 C D A B

3 A

4 D A B C

4 B C D A

4 D

5 D A B C

5 A B C D

5 B

6 B C D A

6 C D A B

6 D

7 C D A B

7 D A B C

7 B

8 C D A B

8 A B C D

8 D

9 A B C D

9 D A B C

9 A

10 B C D A

10 C D A B

10 C

11 C D A B

11 B C D A

11 D

12 A B C D

12 A B C D

12 B

13 D A B C

13 D A B C

13 D

14 C D A B

14 C D A B

14 C

15 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

15 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

15 ANULADA

16 C D A B

16 C D A B

16 C

17 D A B C

17 D A B C

17 D

18 D A B C

18 D A B C

18 D

19 B C D A

19 B C D A

19 B

20 B C D A

20 B C D A

20 B
*Após análise de recursos interpostos a questão de N° 15 foi anulada para todos os tipos de prova dos cargos

de Nível Superior.

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO

Rua Alcides Zanin, 593 – Centro – CEP 89906-000 – Paraíso/SC – Fone (49) 3627 0077 - e-mail: administracao@paraiso.sc.gov.br

Professor I e II

(Matemática)

Professor I e II

(Português)

Professor I e II (Séries

Iniciais)

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

Tipo de Prova

2 3 4

1 2

1 2 3 4

1 D A B

1 C D

1 C D A B

2 D A B

2 D A

2 B C D A

3 A B C

3 A B

3 B C D A

4 C D A

4 C D

4 A B C D

5 C D A

5 C D

5 D A B C

6 D A B

6 A B

6 A B C D

7 B C D

7 D A

7 B C D A

8 C D A

8 B C

8 D A B C

9 A B C

9 C D

9 B C D A

10 B C D

10 A B

10 D A B C

11 C D A

11 D A

11 B C D A

12 A B C

12 B C

12 D A B C

13 A B C

13 D A

13 D A B C

14 D A B

14 C D

14 C D A B

15 ANULADA ANULADA ANULADA

15 ANULADA ANULADA

15 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

16 D A B

16 C D

16 C D A B

17 A B C

17 D A

17 D A B C

18 A B C

18 D A

18 D A B C

19 C D A

19 B C

19 B C D A

20 C D A

20 B C

20 B C D A
*Após análise de recursos interpostos a questão de N° 15 foi anulada para todos os tipos de prova dos cargos

de Nível Superior.

   Paraíso – SC, 14 de Janeiro de 2019.

VALDECIR ANTONIO CASAGRANDE

Prefeito Municipal